Код

 Форма по ОКУД

МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 345 01.09.2023г

Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ в

 в 2023-2024 учебном году

На основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность

образовательной организации» ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать в 2022-2023 учебном году следующий перечень дополнительных

общеразвивающих программ в МБОУ СОШ № 10:

- Мини-футбол, спортивный туризм, педагог Кириллов С.П.;

- Волейбол, педагог Марыгина Л.Л.;

- Легкая атлетика, настольный тенисс, педагог Осипова О.А.;

- Настольный теннис, педагог Осипова  О.А.;

- Безопасная дорога, педагог Ситникова Е.А.;

- Клуб «Дорогая десятая», педагог Приходько И.Н.;

- Клуб «Культурный код», педагог Мясоутов О.В.;

- Клуб «Дружина юных пожарных», педагог Зенько А.В.;

- Клуб «Ты не один» (волонтер), педагог Шашкова Е.В.;

- Патриотический клуб, педагог Сонюшкин И.В.;

- Ритмика, педагог Малахова Е.В.;

- Вокально-инструментальный ансамбль, педагог Иголкин А.В.;

- Мастерская рукоделия, педагог Салямова И.Р.;

- Профессиональное самоопределение, педагог Иголкина Е.В.;

- Социальное ориентирование, РДДМ, педагог Вольф К.В.;

- Школьный пресс- центр, педагог Букал И.С.;

- Школьный театр, педагог Россиева В.С;

- Туриско-краеведческий клуб, педагог Штарк А.В.

   2. Контроль за реализацией программ возложить на заместителя директора по

УВР Коханову О.В.

Руководитель

организации

Директор

Т.И. Казанова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-01-10T14:16:29+0700
	Казанова Татьяна Ивановна